
令和４年度「賀詞交歓会」開催のご案内 
 
 

(公社）静岡県建築士会 西部ブロック 
 

会員厚生委員会・賛助会 

 

  寒冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より公益社団法人 静岡県建築士会 西部ブロックの活動にご協力頂き心より御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスも感染拡大により各事業、対面での開催がなかなか難しい状況となっています。 

  まだまだ予断を許さない状況ですが、国や県、建築士会の対応状況を見ながら感染予防対策を行った上、 

可能な範囲で「賀詞交歓会」を開催したいと思います。 

お忙しい中と存じますが、万障繰り合わせの上ご出席くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、今後の感染拡大状況をみまして 直前でも中止とさせて頂く場合がありますのでご了承願います。 

 

【日 時】  令和 ５ 年 １ 月 ２０日（金） 

 

          賀詞交歓会 １８：３０～２０：１５ （受付１８：００～） 

 

【会 場】  ホテルクラウンパレス浜松 ４Ｆ 芙蓉の間、浜松市中区板屋町110-17 TEL 053－452－5111 

 

【会 費】   ５，０００ 円  （予定７０名 先着） 

 

【内 容】   新年賀詞交換  着座による会食、全国大会各部会の進捗報告 等 

                         (会場定員の半数程度に人数制限させて頂きます。) 
 

※  会費は当日受付にていただきます。 

※ 当日受付にて検温を行います。体調不良の方は出席を自粛願います。 

※ 新型コロナウィルス感染症対策として､マスク着用で来場をお願いします。 

※ １月１３日以降のキャンセルは、会費の全額をご負担願います。 

※ 感染拡大状況により中止の判断となりました際はメルマガにてご連絡させて頂きます。 

     各自のご判断にて参加申し込み願います。 
 
【申し込み先】（公社）静岡県建築士会 西部ブロック事務局    TEL 053-451-5166 

メール seibu-b@shizu-shikai.com  FAX 053-454-9030 

 

令和 ５ 年 １ 月 １０ 日（火）までに メール 又は ＦＡＸ にてお申し込み下さい。 

 

 
 

 

☆☆☆☆☆  参 加 申 込 書  ☆☆☆☆☆ 

 

(下記の申込み内容は、必ず全てご記入下さい。  □ の該当する部分を ■ として下さい ） 

 

・氏 名（フリガナ）                                         

・地 区 名 □ 浜 松 地 区    □ 中 遠 地 区  □ 小 笠 地 区          

・出 席 確 認 □ 出 席      □ 欠 席                           

・勤務先名              ・勤務先住所                           

・携帯電話              ・自宅電話           ・ＦＡＸ             


